
令和２年度「第４７回絹市」の中止について 

 

絹市の開催及び運営につきましては、日頃より特段のご理解とご協力をい

ただき、衷心より感謝申し上げます。 

さて、毎年１０月に開催しておりました絹市につきまして、今年度は「絹＆産

業フェア in kawamata」としての開催を予定しておりましたが、新型コロナウイル

ス感染症拡大が懸念されることに伴い、７月２７日に実行委員会を開催して協

議しましたところ、今年度の絹市を中止とすることと致しました。 

来場者やスタッフ、出展者の安全を優先し、今年度は来年度開催の準備期

間としたいと思いますので、ご理解を賜りますようお願い致します。 

次回開催の際には引き続きご協力をいただきますよう、よろしくお願い致しま

す。 

 

 

令和２年７月２８日 

 

絹 市 実 行 委 員 会 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問合せ先：絹市実行委員会 事務局 

（川俣町商工会内） ℡ ５６５-２３７７ 

 

 

 


